[image: image1.wmf]
Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

  ________________________

        №___________

2

	 28 апреля 2021 года

	   178

	Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 01.02.2017 № 11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа, Регламентом Совета депутатов Балахнинского муниципального округа, утвержденным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 01.10.2020 года № 2:

Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Порядок установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области» согласно приложению к настоящему решению.
2. Отменить решение городской Думы города Балахны от 21.02.2018 № 340 «Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «город Балахна».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая Балахна», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа (www.balakhna.nn.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и экологии.
Председатель Совета депутатов

А.Н.Сидорин

Глава местного самоуправления

А.Н.Галкин
[image: image1.wmf]_1682439653.doc
[image: image1.wmf]